
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825641

Prodej samostatného RD, 150 m2, Jiřetín pod Jedlovou (okres Děčín)

Prodej rodinného domu, Jiřetín pod
Jedlovou, ul. Křížová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885887 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jiřetín pod Jedlovou (okres Děčín), Křížová

Prodej rodinného domu, Jiřetín pod Jedlovou, ul. Křížová

Nabízíme Vám ke koupi samostatně stojící rodinný dům v malebné
obci Jiřetín pod Jedlovou, ideální pro ty, kteří hledají klidné místo k
bydlení nebo rekreaci. Dům o ploše 150 m? se nachází na pozemku
o rozloze 882 m?, s krásným výhledem na okolní kopce a přírodu.
Hlavní výhody nemovitosti:
Klidná lokalita pod Křížovou cestou.
Možné využití jako rodinný dům, chalupa nebo pension.
Atraktivní oblast pro turisty s vysokým potenciálem.
Výborná poloha pro milovníky přírody, turistiky a lyžování. Blízkost
hory Jedlová s rozhlednou a lyžařským areálem.
Jiřetín pod Jedlovou, brána do Šluknovského výběžku, je obklopen
půvabnou krajinou Lužických hor, která nabízí nesčetné možnosti
pro výlety, sportovní aktivity i relaxaci. Lokalita je vyhledávaná
turisty, což dává nemovitosti další potenciál pro komerční využití.
Dům je vhodný pro vlastní rekonstrukci a přizpůsobení podle Vašich
představ. Rádi Vám pomůžeme s financováním formou hypotéky.
Pro bližší informace a sjednání prohlídky nás kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 2 998 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1005

Vybavení sklep
zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825641

Prodej samostatného RD, 150 m2, Jiřetín pod Jedlovou (okres Děčín)

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 380 V

Voda
zdroj pro celý objekt
dálkový vodovod
vlastní studna

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1908

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 150

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Lachman ]]>

<![CDATA[ Radek ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


